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	FICHA DE COMPOSIÇÃO DE PATRULHA

	UEL: 
	  Nº UEL.:          / SP

	Nome Completo do Chefe Responsável pela equipe: 

	Registro UEB: 
	RG: 
	Nascimento: 
	Tel: 



	Patrulha: 

	Nome completo do integrante
	Função
(Monitor, Sub, membro)
	Registro UEB
	Idade

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



	Patrulha: 

	Nome completo do integrante
	Função
(Monitor, Sub, membro)
	Registro UEB
	Idade

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



	Patrulha: 

	Nome completo do integrante
	Função
(Monitor, Sub, membro)
	Registro UEB
	Idade

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



Enviar para o e-mail ramosenior@escoteirossp.org.br 
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